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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - تقویم و سالنامه - نقطه اتکا

2 - محکم - اسم دخترانه - بالای کوه
3 - سگ بیمار - فیلمی با بازی »حسام منظور« )روی 

پرده سینما( - زیور
4 - تسلی دهنده - لنگه - زمستان - خمره بزرگ

5 - ضمیر متصل دوم شخص مفرد - لنگرگاه - عبادتگاه 
مشرکان

6 - ماشین راه‌سازی و ساختمان‌سازی - یک میلیاردم 
یک متر - بنشن گرددانه

7 - ذره باردار - حداد - پند
8 - دوش‌انداز - منوط و وابسته - آشکارا

9 - مرکز »مصر« - پستاندار کوچک درخت‌زی - جوانمرد
10 - کامیون ارتشی - بی‌شک و شبهه - درختی در بهشت
11 - مظهر مکر و حیله - گروه تحقیقاتی - تیشه درودگری

12 - باران کم - مخفف بدتر - ناکافی - یکرو، مخلص
13 - برهان - چراغی با لامپ و آویزهای بسیار - نفع

14 - آدمی - درنده کوهی که دشمن شیر بیشه است - 
ترن زیرزمینی

15 - تحول و تغییر - صفتی برای وصف هوا
 

 عمودی:
1 - اداره محافظ جاده‌ها - عهدنامه

2 - نمایندگی - پس و پشت - لوله رابط مایعات
3 - کلمه تعلیل - شخص قوی‌هیکل - آسانی

4 - ماضی »شدن« - خمره - نشانه اسم مصدر - نوعی 
صفحه اینترنتی با محتوای شخصی

5 - خرس چینی کمیاب - شکوه شخصیت - ضد »کهنه«
6 - شیمی کربن - پریشان - رستنی چتری بدون ریشه 

و برگ و گل
7 - واحد اندازه‌گیری شدت زمین‌لرزه - روزنامه یا مجله 

- اشتباه معروف
8 - تاجریزی - دلواپس - سر بی‌مو

9 - رشته مو - سبکی در معماری غرب - مجاز از همتا
10 - پرسه زدن و چرخیدن - پرنده محبوب - کلمه شرط

11 - عدد گلر - تکان خودمانی - جمع نابغه
12 - دوقلو - بستنی در صبحگاه مدارس! - نام زنانه 

فرنگی - مظهر باریکی
13 - جرب - کمک متقابل - پهلوان شاهنامه

14 - بیماری پوستی - اعضای درون شکم - نظریه
15 - کاخ تاریخی شهر اصفهان - در کنار هم

  
  افقی:

‏1 - بیوسفر - شرکتی خودروساز
2 - تکنولوژی پیشرفته - حمام‌های 

خصوصی گرمابه‌های عمومی - 
محبوب و مورد علاقه

3 - با »شنود« آید - بازیگر فیلم »پاسیو« - وحشت
4 - نرم‌افزار نقشه‌کشی - رئیس جیمز باند - خرمای 

تازه - ضمیر اجتماعی
5 - آخرین یک رقمی - روستایی زیبا از توابع تنکابن - 

حرکت فوتبال
6 - چرخگاه - دختر مازندرانی - دیدگاه‌ها

7 - کاهش ارزش - زاییده شده - امان و مهلت
8 - شهر »امام‌زاده اظهر« - شاعر بزرگ شیرازی - انگور

9 - پروراندن - فیلمی به کارگردانی »خوزه ماگان« - اتاق 

پزشک
10 - همچنین - داستان بلند - منطقه‌ای در »کالیفرنیا«

11 - جزیره جنوبی - برج »ایتالیا« - بددهانی
12 - شالوده - تلفظ جدای کلمات - کشیدن - عمل و 

رفتار
13 - داروی زخم - نوعی بستنی - نوع دیگری از بستنی!
14 - همان شلوار است - باد کشنده - مقیاس سنجش 

مایعات
15 - برنده جایزه نوبل ادبی سال 2023- این‌هم برنده 

نوبل پزشکی۱۹۲۰
 

 عمودی:
1 - اثر »زیگفرید لنتس« - کتاب »جین وبستر«

2 - آزمایش ثابت شده - ضد »اصلی« - از غذاهای نوروزی
3 - پیمان آسیایی - نااستوار و لرزان - پسر عرب

4 - ضمیر داخل - بزرگترین غده بدن - ساز شکوه‌گر 
- نشانه‌ها

5 - خجسته - ترویج دهنده - جدید
6 - ماشین فرانسوی - بچه پررو - بزرگترین هیولای تاریخ

7 - رفیق و ندیم - بخش زینتی پرده - محور
8 - آیین و سنت - پروتئینی در ماتریکس خارج سلولی 

جانوران - ذات
9 - روزگار - شهر »استرالیا« - زیبا

10 - مالیات ارضی - شخصیتی کارتونی - عنب‌الثعلب
11 - همان »بس« - ناز کننده - لطافت و ظرافت

12 - هر چیز ارزشمندی که به کسی بخشیده می‌شود - نه 
عامی - اجازه شاهانه - خودروی چینی

13 - کلمه شرط - چراغ چشمک‌زن خودرو - سرزمین
14 - ذکر پایانی نماز - واسطه - پادگان

15 - سومین آبشار مرتفع استان گیلان - یاتاقان توپی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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مرگ زن و مرد میانسال در تصادفمرگ زن و مرد میانسال در تصادف
دو سرنشین خودروی سواری در پی برخورد شدید با بلوک‌های نیوجرسی در جاده خاوران جان 
باختند. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران در تشریح این حادثه گفت: »ساعت 
۱۲:۲۵ ظهر جمعه یک مورد حادثه رانندگی در مسیر غرب به شرق جاده خاوران، حوالی دوربرگردان 
منطقه توتک به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که بلافاصله نیروهای دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام 
شدند. بررسی‌ها نشان داد یک دستگاه خودروی سواری رنو پی‌کی به دلایل نامشخص از مسیر 
خود منحرف شده و بشدت با بلوک‌های نیوجرسی برخورد کرده است. یک مرد و یک زن حدوداً 

۶۵ ساله در این حادثه  جان باختند.«

پس از حادثه در دبیرستان دخترانه شهرستان ملکشاهی

3 دانش‌آموز خاطی بخشیده شدند
گروه حوادث: سه دانش‌آموز که باعث مسمومیت معلمان خود در شهرستان ملکشاهی شده بودند 
با ابراز پشیمانی از این اتفاق، خواهان بخشش خود شدند. به گزارش ایسنا، روز پنجشنبه گذشته 
مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام به همراه مسئولان شهرستانی از معلمانی که مسموم شده 
بودند دیدار و از آنان دلجویی کردند. این حادثه پس از شیطنت تعدادی از دانش‌آموزان با ریختن 
ماده‌ای نامشخص در چای معلمان رخ داده بود. در این ملاقات، دانش‌آموزان و اولیای آنان از این 
اقدام ابراز پشیمانی و تأسف کرده و معلمان نیز با پذیرش عذرخواهی آنان، با روحیه‌ای بالا، بار 
دیگر عشق و تعهد خود به حرفه معلمی را به نمایش گذاشتند. معلمان در اقدامی نمادین، درس 
گذشت و بخشش را برای شاگردان خود تدریس کردند. علی درویشی، مدیرکل آموزش و پرورش 
استان ایلام، در این دیدار با تقدیر از رفتار معلمان در برخورد با این حادثه، دانش‌آموزان را سرمایه 
اجتماعی معلمان دانست و تأکید کرد که رفتار معلمان در این حادثه، نشان‌دهنده نگاه تربیتی و 

معلمانه آنان است که همواره در راستای رشد اخلاقی و تربیتی فراگیران است.

رمز گشایی از مرگ مرموز 6 زن و مرد در خانه روستایی
علت اولیه مرگ رازآلود 6 زن و مرد در خانه ویلایی روستایی با اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی 
گازگرفتگی اعلام شد. به گزارش ایرنا، ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان‌غربی گفت: »علت 
اولیه فوت ۶ نفر در روستای آده شهرستان ارومیه گازگرفتگی تشخیص داده شده است.« از ابتدای وقوع 
این موضوع رئیس حوزه قضایی نازلو، کارآگاهانی از مجموعه پلیس آگاهی و پزشکی قانونی در محل حضور 
پیدا کرده و تحقیقات قضایی و فنی را انجام داده‌اند. مجموعه کارهای انجام شده تا این زمان نشان 
می‌دهد جنایتی رخ نداده و برخی افراد رابطه خویشاوندی نزدیکی داشتند، مانند مادری با فرزند ۲۴ 
ساله خود در یک دورهمی خانوادگی بوده‌اند.  بررسی‌های اولیه پزشکی که از مدیر کل پزشکی قانونی 
دریافت شده نشان از گاز گرفتگی بوده و هیچ علائمی که نشان‌دهنده درگیری و یا جنایت روی اجساد 
در محل مسکونی اتفاق افتاده باشد، فعلاً کشف نشده است. با این حال تحقیقات بیشتر ادامه دارد.

 

خودکشی مستأجر بعد از قتل صاحبخانه و پسرش
 مرد جوان بعد از دعوت صاحبخانه‌اش به محل زندگی خود، او و پسرش را با شلیک گلوله کشت و 
خودکشی کرد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر سه‌شنبه گذشته تیراندازی مرگباری در یکی 
از خانه‌های خیابان یوسف آباد به پلیس اعلام شد وقتی مأموران کلانتری 125 یوسف آباد به محل 
رفتند مشخص شد سه مرد با شلیک گلوله جانشان را از دست داده‌اند. در کنار اجساد نیز کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دو ساح کلت کمری کشف کردند. در بررسی‌های میدانی هویت 
اجساد بدست آمد و مشخص شد دو نفر از آنها پدر و پسر و مالک آپارتمانی هستند که جنایت در آن 
رخ داده و نفر سوم مستأجر آنها بوده که پس از تیراندازی به پدر و پسر، با شلیک گلوله به زندگی‌اش 

پایان داده است. تحقیقات برای یافتن علت این حادثه ادامه دارد.

اخبار

گروه حوادث: ۸۴ کلاهبردار که با ترفند فروش سؤالات کنکور 
و تقلب در آزمون سراسری امسال فعالیت داشتند، شناسایی و 

برخی از این افراد دستگیر شدند.
سردار حسین ابراهیمی معاون اجرایی پلیس فتا در نشست 
رؤسای ستادهای استانی نمایندگان تام‌الاختیار و مسئولان 
حفاظت آزمون سراسری ۱۴۰۴ که با حضور وزیر علوم و به 
میزبانی سازمان سنجش برگزار شد، گفت: »۱۸۹ تارنما در حوزه 
کلاهبرداری کنکور امسال شناسایی و با آنها برخورد شده است. 
بیشترین سوءاستفاده از داوطلبان کنکور در پیام‌رسان‌های 

تلگرام و اینستاگرام انجام می‌شود؛ به طوری‌که ۴۵ درصد 
تخلفات در تلگرام و ۴۳ درصد نیز در اینستاگرام اتفاق می‌افتد.«
رضا محمدی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور نیز گفت: 
»چینش سؤالات کنکور به نحوی است که امکان تقلب به صفر 
می‌رسد. ادعای فروش دفترچه سؤالات کنکور در شبکه‌های 
فضای مجازی نیز کذب است و بررسی ما نشان می‌دهد که این 
دفترچه ادعایی، دفترچه سؤالات کنکور سال‌های گذشته است و 
با اطمینان می‌گویم که حتی یک سؤال کنکور نیز لو نرفته است.«
 حسین سیمایی صراف وزیر علوم نیز در خصوص امنیت 

آزمون سراسری گفت: »تضمین می‌کنیم آزمون صددرصد 
بدون هیچ گونه تقلبی برگزار شود و تا مرحله ورود به جلسه 
آزمون و شروع آن مطمئن باشند هیچ گونه تقلب یا خطایی 
صورت نمی‌گیرد. داوطلبان کنکور و خانواده‌های آنها فریب 
شبکه‌های کلاهبردار را نخورند و هزینه نکنند زیرا اگر در این 
دام بیفتند، ممکن است سال‌ها از شرکت در آزمون محروم 
شوند. در جلسه برگزاری آزمون سراسری نیز ابزار مدرن 
شناسایی تقلب درنظر گرفته شده و دستگاه‌ها سیگنال‌ها را 

شناسایی می‌کنند.«

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ کیفرخواست عاملان نابینا 
شدن چشم 9 بیمار در بیمارستان چشم‌پزشکی نگاه در 
حالی از سوی دادسرای جرایم پزشکی تهران صادر شد که 
جلسه محاکمه متهمان این پرونده در دادسرای ناحیه 6 

تهران برگزار می‌شود.
به گزارش »ایران«، 17 مهر سال گذشته 9 بیمار بعد از انجام 
عمل آب مروارید چشم در بیمارستان نگاه دچار مشکلات 
شدیدی شده که برخی نابینا و برخی مجبور به تخلیه 

چشم خود شدند.
با شکایت بیماران بلافاصله پرونده‌ای در دادسرای ویژه 
جرایم پزشکی تشکیل و بیماران به پزشکی قانونی منتقل 
شدند. طبق نظریه کمیسیون پزشکی قانونی علت حادثه 
دستگاهی بود که سرم چشمی را هنگام عمل وارد چشم 
بیمار کرده بود چرا که دستگاه به صورت کامل ضد عفونی 
نشده بود و گرچه این اتفاق غیرعمدی صورت گرفته بود، اما 
باعث عفونت و به‌دنبال آن نابینایی و کوری چشم بیمارانی 
شده بود که آن روز عمل شده بودند. با مشخص شدن 
علت حادثه، مسئولان بیمارستان به خاطر سهل‌انگاری 
در ضد عفونی کردن دستگاه به صورت 100 درصد مقصر 

شدند. شناخته 
قاضی سعید احمد بیگی، سرپرست دادسرای جرایم پزشکی 
پایتخت دراین رابطه به »ایران« گفت: »باتوجه به اینکه 
بیماران بینایی‌شان را از دست داده بودند و تعدادی از آنها 
نیز چشم‌شان کاملاً تخلیه شده بود، کیفرخواست برای 
مقصران حادثه صادر شد و مسئولان بیمارستان به نسبت 
حادثه‌ای که برای بیماران رخ داده، ملزم به پرداخت دیه 

کامل یا نصف دیه کامل به شاکی‌ها هستند.«
با صدور کیفرخواست از سوی قاضی دادسرای ویژه جرایم 
پزشکی، پرونده برای محاکمه و صدور رأی به دادگاه قدوسی 
)دادگاه کیفری دو( ارجاع شد و قرار است متهمان این پرونده 
صبح روز شنبه 6 اردیبهشت پای میز محاکمه بروند و به 

دفاع از خود بپردازند.

کلاهبرداران کنکور سراسری دستگیر شدندکلاهبرداران کنکور سراسری دستگیر شدند

 عاملان کوری چشم
9 بیمار پای میز محاکمه

به گزارش »ایران«، اسفند سال 1402 دختر 
جوانی برای رفتن به محل کارش کنار یکی 
از بزرگراه‌ها منتظر تاکسی بود که مرد 
موتور‌سواری با تهدید چاقو وی را به زور 
سوار موتور کرد و به اطراف منطقه دارآباد 

برد و مورد تعرض قرار داد.
با شکایت دختر جوان به پلیس، مأموران 
با بررسی دوربین‌های مداربسته محل و 
تحقیقات گسترده متهم را که سابقه‌دار بود، 

شناسایی و بازداشت کردند.
وی در مراحل بازجویی گفت: »من به 
خاطر مصرف مواد مخدر کنترلی بر رفتارم 

نداشتم اما به او تجاوز نکردم.«
اما بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته 
نشان می‌داد متهم، دختر جوان را با زور و 
تهدید سوار موتور کرده و آزمایش‌های پزشکی 

قانونی نیز حرف‌های شاکی را تأیید کرد.
با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی 

به شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 
شد. فرستاده 

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای جلسه دختر جوان با شرح ماجرا 

خواستار اشد مجازات برای متهم شد.
سپس متهم به جایگاه رفت و با رد اتهام 
تجاوز گفت: »قبول دارم که با شاکی رابطه 
داشتم. اما من با چاقو تهدیدش نکردم.«
در پایان آن جلسه، قضات دفاعیات متهم 
و وکیل او را نافذ تشخیص ندادند و او به 

اعدام محکوم شد.
بعد از صدور رأی، متهم اعتراض کرد و 
پرونده به شعبه 49 دیوان عالی کشور 
رفت. قضات‌دیوان، حکم را براساس اینکه 
متهم در هیچ مرحله‌ای به تجاوز اعتراف 
نکرده و همچنین نظریه پزشکی قانونی فقط 
وجود رابطه و نه تجاوز را تأیید کرده، نقض 

و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه 
5)هم‌عرض( فرستاده ‌شد.

دومین جلسه دادگاه
دراین جلسه شاکی بار دیگر بر اشد مجازات 

تأکید کرد.
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با طرح 
ادعایی تازه گفت: »مدتی قبل تلفن 
همراهم گم شده بود روز حادثه به خاطر 
مصرف مواد دچار توهم شده بودم با دیدن 
این دختر کنار خیابان فکر کردم او سارق 
تلفن من است به همین خاطر او را به زور 
سوار موتورم کردم و به پارکی در دارآباد بردم 
برای پیدا کردن تلفنم او را بازرسی بدنی 

کردم. اما تجاوزی در کار نبود.«
در پایان جلسه دادگاه قضات براساس 
اسناد و مدارک، متهم را بار دیگر به اعدام 

محکوم کردند.

با حکم قضات دادگاه کیفری برای دومین بار

 شرور متجاوز شرور متجاوز
به اعدام محکوم شدبه اعدام محکوم شد

گروه حوادث / کامران علمدهی: مرد موتورسوار که به اتهام ربودن و تعرض 
به دختری جوان برای دومین بار محاکمه و به اعدام محکوم شده، مدعی 

است تصور کرده این دختر سارق تلفن همراهش بوده است.


